

## materiale de constructii

I.D.: 84387702

Data publicarii 03.07.23 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 825,20 RON - 825,20 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare PASTA RIGIPS 25KG SAC 1 79.41 79.41 Denumire  
Cod Cantitate Pret unitar Valoare ROBINET COLT 1/2\*1/2 SI 1/2-3/8 SI 3/4 MELCHER 15582 1  
21.01 21.01 BATERIE SANO BUC TM Q-06 14522 1 63.87 63.87 TAMBUR MOTOCOASA CU 6  
LAME 51497 1 26.89 26.89 VOPSEA KOBER ECOLUX MAT/LUCIOS 0.6L DIF CULORI 53025 3  
29.41 88.23 SCH PENSULA 60 72345 40452 4 5.46 21.84 ARC CANCIOC PLASTIC BEOROL  
820100 47581 1 4.62 4.62 SCH GRATAR ZUGRAV 40431 40413 1 5.46 5.46 ARC ROLA CU  
MANER 23/58 VERDE PROFY 482038/482033 49588 1 31.93 31.93 ARC MANER ROLA 18CM  
46020 1 5.88 5.88 COLORANT MIXT SI RENEW UNIVERSAL I 55560 4 15.55 62.2 VOP LAV  
STICKY INT 25KG (17 L)+AMORSA 4L 49141 2 94.12 188.24 SCH REZERVA TRAF RAD. CU FIR  
AURIU 20011 42491 3 3.78 11.34 BISON SPUMA POLISTIREN BISON 700ML 451015 51298 1  
29.41 29.41 BISON ACRYL 300ML 58849 1 9.66 9.66 VOPSEA KOBER 0.75L 54196 5 21.01  
105.05 DOMOSTUK 0.8KG 50121 2 10.92 21.84 DILUANT KOBER 0.9L 51432 1 13.45 13.45  
SCH PENSULA 40 72343 44455 1 3.78 3.78 SCH SET ZUGRAV PROFESIONAL 20245 40412 1  
26.05 26.05 ARC ROLA 15/30 POLIACRIL MULTICOLOR 2160380 42274 1 5.04 5.04